



## Perez Cruz Limited Edition Cot

Cot istället för Malbec är en tydlig fingervisning att vinmakaren German Lyon här vill göra ett vin med tydlig fransk prägel utifrån sina chilenska förutsättningar. Och visst lyckas han...

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Viña Perez Cruz
LAND:	Chile	URSPRUNG:	Maipo Andes
ÅRGÅNG:	2015	ALKOHOLHALT:	14 %
CONTENT:	750 ml	ARTIKELNR:	92440
DRUVA:	Cot (93%) Petit Verdot (5%) Carmènere (2%)	PASSAR TILL:	Kalv, Lamm, Nötkött

149 kr

### Karaktär

Stor generös doft med inslag av mörkröda bär, rosmarin, timjan, blommor och fat. Balanserad syra och tanniner och lång eftersmak.

### Passar till

Grillade och stekta rätter av nöt, lamm och kalv.

### Vinifikation

Druvorna handplockas i slutet av april och sorteras vid två tillfällen. Först selekteras de bästa klasarna och därefter görs nytt urval av enskilda druvor så bara de bästa används till vinet. Vinet kallmacererar i 24 timmar innan jäsningsen tar vid. Efter ca 14 dagar på ståltank är jäsningsen avklarad och den malolaktiska jäsningsen genomförs därefter på franska ekfat. Vinet lagras därefter på 16 månader innan det buteljerar.

### Om producenten

Säga vad man vill men chilenska viner är fortfarande generellt sett oerhört prisvärda, kommersiella och fantastiskt likriktade. Svarta vinbär i kubik oavsett om det är Cabernet Sauvignon, Carmenere, Merlot eller för den delen Syrah. Det var därför en ren fröjd att efter ett antal dagars harvande i svartvinbärslandet sticka näsan i glaset och dofta på Perez Cruz Cabernet Sauvignon Reserva. Här fanns helt plötsligt komplexitet, personlighet och till och med en gnutta terrior från Maipo Alto. Det lovade gott och det blev inte sämre när vi provade igenom resterande vinerna i Vina Perez Cruz sortiment. Det var bara att kapitulera och inse att när chilensarna vill så blir det fantastiskt bra!

För Viña Perez Cruz del startade allt i mitten av 1900-talet då den chilenske affärsmannen Pablo Pérez Zañartu köpte egendomen Liguai de Huelquén i regionen Maipo Alto. Syftet var att odla jordbruksprodukter i samklang med och respekt för naturen. I början av 1990-talet lades grunden till vintillverkningen då vingårdar planterades på sluttningarna och vid sidan om dess anlades även ett modernt och högteknologiskt vineri. Målsättningen var att producera förstklassiga chilenska viner med tydlig identitet och karaktäristika från såväl druva som ursprung. Självklart fortsatt i samklang med naturen. Något som vi i alla fall kan skriva under på att man definitivt lyckats med...

\* Privatpriser inkl moms